
Zarządzenie Nr 23/2023/2024  

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 100/2022/2023  Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 12 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Wytycznych dla jednostek 

organizacyjnych w zakresie uchwalania, likwidacji oraz tworzenia programów studiów 

podyplomowych, innych form kształcenia oraz kursów kwalifikacyjnych 

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz.U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.)  

zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2022/2023  Rektora Uniwersytetu Kazimierza 

Wielkiego z dnia 12 września 2023 r. w sprawie wprowadzenia Wytycznych dla jednostek 

organizacyjnych w zakresie uchwalania, likwidacji oraz tworzenia programów studiów 

podyplomowych, innych form kształcenia oraz kursów kwalifikacyjnych wprowadzam 

następujące zmiany:  

 

1) w § 10 ust. 4 i ust. 5 otrzymują brzmienie: 

„4.Świadectwa o ukończeniu studiów podyplomowych wydawane jest zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 7 do uchwały senatu UKW nr 73/2018/2019 z dnia 26 lutego 2019. 

 5.Zaświadczenie ukończenia innych form kształcenia (kursów i szkoleń) wydawane jest według 

wzoru stanowiącego załącznik nr 7 do wytycznych dla jednostek organizacyjnych  w zakresie 

uchwalania, likwidacji oraz tworzenia programów studiów podyplomowych, innych form 

kształcenia oraz kursów kwalifikacyjnych otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.” 

 

2) w § 10 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

 

„6.Świadectwo ukończenia kursu kwalifikacyjnego wydawane jest według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 8 do wytycznych dla jednostek organizacyjnych  w zakresie uchwalania, likwidacji 

oraz tworzenia programów studiów podyplomowych, innych form kształcenia oraz kursów 

kwalifikacyjnych otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

 do niniejszego zarządzenia.” 

 

3) Załącznik Nr 7 do wytycznych dla jednostek organizacyjnych  w zakresie uchwalania, 

likwidacji oraz tworzenia programów studiów podyplomowych, innych form kształcenia oraz 

kursów kwalifikacyjnych otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

4) Załącznik Nr 8 do wytycznych dla jednostek organizacyjnych  w zakresie uchwalania, 

likwidacji oraz tworzenia programów studiów podyplomowych, innych form kształcenia oraz 

kursów kwalifikacyjnych otrzymuje brzmienie określone załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 



 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Rektor 

      

prof. dr hab. Jacek Woźny 


